ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________________ 	  			 	    № _______________

город Усть-Лабинск

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 30 июня 2021 г. № 552 «Об установлении и условиях осуществления денежных выплат отдельным категориям работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования Усть-Лабинский район»

В целях приведения постановления в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и нормативно-правовыми актами администрации муниципального образования Усть-Лабинский район,                             п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 30 июня 2021 г. № 552 «Об установлении и условиях осуществления денежных выплат отдельным категориям работников муниципальных образовательных учреждений муниципального  образования  Усть-Лабинский район» изменение, изложив приложение 3 к Условиям осуществления денежных выплат отдельным категориям работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования Усть-Лабинский район в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Пресс-сектору отдела по организационным вопросам и взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Петросян Е.П.) обеспечить:
- опубликование настоящего постановления в газете «Усть-Лабинск инфо».
- размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.adminustlabinsk.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Усть-Лабинский район Бондаренко М.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
Усть-Лабинский район					  	            С.А. Гайнюченко
[bookmark: sub_1004]Приложение
к постановлению администрации муниципального образования
Усть-Лабинский район
от __________ № _____

«Приложение 3
к Условиям осуществления
денежных выплат отдельным
категориям работников
муниципальных образовательных
учреждений муниципального
образования Усть-Лабинский район
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Усть-Лабинский район
от __________ № _____)

ПЕРЕЧЕНЬ
отдельных категорий работников муниципального бюджетного учреждения «Центр развития образования» муниципального образования Усть-Лабинский район

1. Другие педагогические работники (заведующий структурным подразделением, методист, инструктор-методист).
2. Учебно-вспомогательный персонал (секретарь-машинистка, инженер).
Денежные выплаты осуществлять в рамках реализации мероприятия «стимулирование отдельных категорий работников образовательных учреждений муниципальной программы «Развитие образования в Усть-Лабинском районе».».

Начальник управления образованием
администрации муниципального
образования Усть-Лабинский район                                              А.А. Баженова